

3/184	Уборщик производственных помещений	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Хозчасть																						
4/184	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/184	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/184	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ТОГБУЗ "ПБ"  Блохин А.В. 24.04.2018
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством  Графская Т.И. 24.04.2018
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Заведующий отделением - врач-патологоанатом отделения биопсийных исследований  Молчанов О.В. 24.04.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) отделения общей патологии  Глушкова О.С. 24.04.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер  Мельникова Ю.В. 24.04.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3129  Малахова Л.С. 24.04.2018
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Патолого-анатомическое бюро" (ТОГБУЗ "ПБ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение инфекционной патологии					
2/184. Врач-патологоанатом	Предоставлять компенсации в соответствии со ст.147 ТК РФ, Постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2003 г. № 101, Постановлением от 25 октября 1974 г. №298/П-22	Предоставление компенсаций			
	Обеспечить выдачу молока в соответствии с приказом Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45"Н"	Предоставление компенсаций			
	Обеспечить проведение обязательных предварительных и периодических медосмотров в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н	Предоставление гарантий			
Отделение детской патологии					
3/184. Уборщик производственных помещений	Предоставлять компенсации в соответствии со ст.147 ТК РФ, Постановлением от 25 октября 1974 г. №298/П-22	Предоставление компенсаций			
	Обеспечить выдачу молока в соответствии с приказом Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45"Н"	Предоставление компенсаций			
	Обеспечить проведение обязательных предварительных и периодических медосмотров в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н	Предоставление гарантий			

Дата составления: 24.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ТОГБУЗ "ПБ"
(должность)

(подпись)

Блохин А.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Графская Т.И.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Заведующий отделением - врач-патологоанатом отделения биопсийных исследований
(должность)

(подпись)

Молчанов О.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) отделения общей патологии
(должность)

(подпись)

Глушкова О.С.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Мельникова Ю.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3129
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малахова Л.С.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)